令和６年１０月２３日

入学児童保護者様

江戸川区立第六葛西小学校

校 長  中 山 和 義

入学説明会のお知らせ

  新一年生の入学説明会を下記の通り行います。

お忙しい折とは存じますが、ご出席くださいますようお願いしたします。

記

   １．日時  令和７年２月４日（火）午後２時より

                    【受付開始 午後１時 30分～】

   ２．場所  第六葛西小学校 体育館

３．持ち物

・就学確認書

・筆記用具

・上履き

    ・下足を入れるもの（ビニール袋等）

  下足はビニール袋などに入れ、各自お持ちください

・治療報告書（該当者のみ）

・傘入れ（雨天時）

   ４．留意事項

    ・感染症等の拡大状況により、入学説明会を中止し、資料配布のみ行う可能性があ

ります。その際は学校ホームページ等でお知らせしますので、時々ホームページ

を確認するようよろしくお願いいたします。

    ・基本的に保護者向けの説明会です。未就学児はできるだけ預けて頂けるようお願

いします。

◇お問い合わせなどがありましたら、下記にご連絡ください。

江戸川区立第六葛西小学校
副校長 長谷川 真澄

〒１３４－００８８
江戸川区西葛西４－５－１
電話：３６８８－０４８５